
２００８年７月 

お客様各位 
株式会社 ケーズホールディングス 

 

三洋電機製オーブンレンジの無償点検・修理についてのお知らせ 
 

日頃はケーズデンキをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
この度、三洋電機が２０００年（平成１２年）６月から２００７年(平成１９年)９月にかけて

製造いたしましたオーブンレンジにおきまして、電源コード（本体内）の不具合によりオーブン・

グリル運転コースご使用時に部品の一部が発煙・発火する可能性があることがわかり、無償にて

点検・修理をさせていただくことにいたしました。 

 つきましては誠に恐縮ではございますが、ご使用中の製品が下記対象機種に該当していないか

ご確認いただき、該当機種の場合にはオーブン・グリル運転コースでのご使用をお控えいただき、

下記フリーダイヤルまでご連絡いただきますよう謹んでお願い申し上げます。 

 お客様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、 
よろしくお願い申し上げます。 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

旧デンコードー・旧ギガス・旧八千代ムセンの店舗でご購入いただきましたお客様にも

ご案内させていただいております。 

 

三洋電機 オーブンレンジ相談室フリーダイヤル 

０１２０（３４）１１０５ 

受付時間 午前９時～午後６時（７月３１日まで毎日） 

     午前９時～午後５時（８月１日以降、土・日・祝日は除く） 

    ※電話番号のおかけ間違いにご注意ください。 

 

お客様からお申し出をいただく氏名、住所等の情報は本件の無料点検修理のみ利用し、 

管理致します。なお、これらの情報に携わる協力会社へもお客様の個人情報を開示する 

ことがありますが、弊社と同等の管理を行わせます。 

 


